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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61620004I

2. Data e Regjistrimit 20/04/2016
3. Emri i Subjektit Coffee Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shyqyri Berxulli me 
Nr.Pasurie 297/3/12, Zona Kadastrale 3712 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtia me shumice dhe pakice e mallrave 

ushqimor, industrial, paisje per bare restorante dhe asistence 
teknike per keto paisje, sipermarrja dhe sherbimi ne fusha te 
ndryshme; kryerja e transaksioneve ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, kryerja e veprimtarive dhe/ose 
pjesemanja ne cdo veprim ose aktivitet ne perputhje me ligjet 
e Republikes se Shqiperise, apo cdo veprimtari ne lidhje me 
to, dhe cdo aktiviiet ekonomik qe do te konsiderohet i 
nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te permbushet 
qellimi i veprimtarise, dhe qe nuk bie ne kundershtirn me 
legjislacionin Shqiptar. Ne perputhje me legjislacionin 
Shqiptar ne menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, 
shoqeria mund: Te kryeje cdo aktivitet tregtar, financiar, 
dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe barre 
hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme 
apo te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe 
nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te citaura me 
siper; te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi
Xherant Poda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2021                Deri: 11/04/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XherantPoda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EduardPoda

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 700,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Coffee Service
E-Mail: 0692099150  
Telefon: 0692099150  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-643693-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823814-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.06.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pandi Dardha, Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128AE0B3-EB01-43A5-A703-1E53E7292D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB44844D-404E-4C37-A3A8-B80721A8AF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B207BF9-C34A-4285-A247-FE50EA16C2D4
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Nr. 10, Rruga Reshit Çollaku, Pallati Tuborg, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293454-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim per shpendarjen e fitimit___Viti 2018___Coffe Service.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Pasqyra e performances(pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
00.Pasqyrat Financiare__Viti 2018.pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569701-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar__Viti 2019.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres 2019.xlsx
00.Coffee Service__Pasqyrat Financiare__Viti 2019.pdf
Coffee Service__Vendim per shperndarjen e fitimit per vitin 2019.pdf

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631879-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("0692099150")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shyqyri Berxulli me Nr.Pasurie 297/3/12, Zona Kadastrale 3712;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pandi Dardha, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B978293-4C8F-425C-B59E-1CB289F6297D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B978293-4C8F-425C-B59E-1CB289F6297D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB05264E-1A39-48C4-B451-2692D8392DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1C1839-173E-4BC6-9527-BCA8213C1F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE516C25-350C-4502-B4D0-6EE3CF247BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A448B254-1217-428E-B56D-899D3C7E6AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A448B254-1217-428E-B56D-899D3C7E6AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674F559F-9A12-482E-BCD7-C52BDDFD491D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE60B0D-6545-4504-86CB-7B4EA8D55F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C2A250-AAB7-4DA7-AB55-4FDD0AD428E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3020F8AF-EB1F-43DD-883B-109F46D622C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A98FF4E-E139-48C8-93EB-F00A23E359F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEC96D7-42C2-4CA0-92FF-5ECF5D54649E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA998439-9FDB-4CFF-92D9-6BCEDB873343
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paguar)

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688328-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.04.2021 ku eshte vendosur: Miratimin e afatit të vlefshmërisë se statusit te 
administratorit z. Xherant Poda, per periudhen 11.04.2021-11.04.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xherant Poda")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/04/2016")            u be              ("11/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xherant Poda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/04/2021")            u be              ("11/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765324-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar__Viti 2020.xlsx
Coffee Service__Vendimi i Ortakeve__Shperndarja e fitimit__Viti 2020.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres 2020.xlsx
00.Coffee Service__Pasqyrat Financiare__Viti 2020.pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993813-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
03.PF_Coffee Service__Viti 2021.pdf
02.Pasqyra e performances sipas natyres__Viti 2021.xlsx
04.Shperndarja e fitimit__Viti 2021.pdf
01.Pasqyra e pozicionit financiar__Viti 2021.xlsx

Datë: 08/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA998439-9FDB-4CFF-92D9-6BCEDB873343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59361DD0-7B53-4E64-A8C3-2F45CE260188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AABF8E-DF51-4208-8884-E0123DA3043D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AABF8E-DF51-4208-8884-E0123DA3043D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB34572-B325-40EF-993F-963498E83A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D6C22C-F98F-4BB4-9658-B8A0CA6E52BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C717CD9-56E4-49CD-B81F-439FB8ABBDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750A2A72-0BBD-4513-B075-1189022BA445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D8E62E-0FD4-4CF7-AC46-34B10CBE87EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566BEB9F-D10A-49A7-BFAA-D4B517FF72D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58B37B9-8F76-4FC4-9769-905F15D495D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87838C8C-E864-4D2A-9336-18ECB6E1521A
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(i nëpunësit të sportelit)


